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Module multiplexeur
optique (WDM) 1310/1490
- 1550nm
Produit passif qui couple/découple deux entrées
optiques: une de 1310/1490nm (GPON) et l'autre
de 1550nm (RF overlay). Pour Application en
réseaux G/EPON.
Son boîtier compact et résistant permet une
installation murale ou sur rail DIN.

Réf. 234740

Réf. Logique OWDM

EAN13 8424450193136

Données physiques

Poids net 106,00 g

Poids brut 106,00 g

Largeur 119,00 mm

Hauteur 94,00 mm

Profondeur 34,00 mm

Poids du produit
principal

106,00 g

Emballage

Boîte 1 pièces

Vous aimerez

Bajas pérdidas de inserción

Conectores SC/APC

Carcasa en plástico ABS de color blanco (RAL 9003)
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Exemple d'application


